Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 «10» «11» 2017 г.                               № 51/МА                               г. Севастополь

 О награждении Почетной грамотой и Благодарностью
Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ в связи с 50-летним юбилеем Государственного бюджетного образовательного учреждения
города Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №25»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «Об организации местного самоуправления в городе Севастополе» (с изменениями от 06.02.2017 № 319-ЗС), Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа», на основании решения Совета Балаклавского МО от 14.11.2016 № 2с-2-14 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ», а также представлений к награждению Почетной грамотой и Благодарностью Главы ВМО Балаклавский МО от Государственного бюджетного образовательного учреждения города Севастополя «Средняя общеобразовательная школа №25» (прилагаются)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ Кравец Ирину Ивановну (директора ГБОУ города Севастополя «СОШ №25») - за значительный вклад в совершенствование образовательного процесса, высокий профессионализм, творческий подход к обучению и воспитанию подрастающего поколения и в связи с 50-летием со дня основания учреждения.

2. Наградить Почетной грамотой Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ за активное участие в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формирования интеллектуального, культурного и нравственного развития личности, большой личный вклад в практическую подготовку учащихся и воспитанников и в связи с 50-летием со дня основания учреждения:

· Которкину Анну Викторовну – учителя русского языка и литературы ГБОУ города Севастополя «СОШ №25»;

· Трухачеву Аллу Валентиновну – учителя географии ГБОУ города Севастополя «СОШ №25»;

· Павленко Людмилу Петровну – учителя математики ГБОУ города Севастополя «СОШ №25»;

· Баранник Ирину Владимировну – учителя технологии ГБОУ города Севастополя «СОШ №25»;

· Качалка Галину Александровну – учителя истории ГБОУ города Севастополя «СОШ №25».

3. Наградить Благодарностью Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ за активное участие в совершенствовании учебно-воспитательного процесса, творческий подход к обучению и воспитанию подрастающего поколения и в связи с 50-летием со дня основания учреждения:
· Лобановскую Ирину Петровну – учителя начальных классов ГБОУ города Севастополя «СОШ №25»;
· Кисличенко Екатерину Алексеевну - учителя начальных классов ГБОУ города Севастополя «СОШ №25»;

· Довгань Галину Юрьевну – педагога-организатора ГБОУ города Севастополя «СОШ №25»;

· Дацюк Нину Александровну – учителя начальных классов ГБОУ города Севастополя «СОШ №25»;

· Югову Елену Александровну – учителя физической культуры ГБОУ города Севастополя «СОШ №25»;

· Сенченко Ирину Леонидовну – лаборанта ГБОУ города Севастополя «СОШ №25»;

· Шведову Наталью Константиновну – гардеробщика ГБОУ города Севастополя «СОШ №25»;

· Федотову Валентину Федоровну – гардеробщика ГБОУ города Севастополя «СОШ №25»;

· Малохрено Андрея Николаевича – сторожа ГБОУ города Севастополя «СОШ №25».
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

Е.А. Бабошкин